
   

 

SPOTKANIE W RAMACH FORUM MIESZKAŃCÓW 

W DZIELNICY ŁOSIEŃ 

 

Miejsce: Świetlica w Łośniu ul. Pocztowa 3 

Data: 25.10.2023 

Godzina: 17:00 

Prowadzący: Dominika Dubiel 

Liczba uczestników: 10 

 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 6 

Liczba projektów: 4 

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2024: 104 473,04 zł 

 

 

Przebieg spotkania  

 

              Po otwarciu spotkania Prowadząca przypomniała przebieg całej procedury w ramach IX edycji 

DBP, a następnie przedstawiła i omówiła projekty, który wpłynęły do realizacji.  

 

Projekt wybrany przez mieszkańców do realizacji na rok 2024: 

 

 

 Korytarz bezpieczny i przyjemny na miarę XXI - projekt obejmuje renowację korytarza oraz klatki 

schodowej w budynku użyteczności publicznej, gdzie znajduje się Świetlica PKZ oraz MBP Filia nr 

13 

Szacunkowa kwota realizacji: 104 473,04 zł 

 

 

 

 

Projekty odrzucone przez mieszkańców 

 

Montaż radarowych wyświetlaczy prędkości – montaż wyświetlaczy w okolicach przejścia dla pieszych 

przy Szkole Podstawowej nr 26 w Dąbrowie Górniczej. 



   

 

Now(ł)ości w Filii 13 – zakup nowości książkowych dla dzieci i  młodzieży – pomysł polegał na 

uzupełnieniu księgozbioru w literaturę dziecięca i młodzieżową. 

 

Przyrodnicze spotkania z literaturą – organizacja spotkań autorskich i warsztatów literacko-

przyrodniczych. 

 

 

Projekty negatywnie zweryfikowane przez Wydziały Miasta 

 

Montaż kamer i objęcie monitoringiem miejskim okolicy Szkoły  

Powód negatywnej weryfikacji: brak dostępu do Miejskiej Sieci Internetu Szerokopasmowego. 

 

Bezpieczny chodnik – chodnik od ulicy Przedziałowej do ul. Ząbkowickiej 

Powód negatywnej weryfikacji: kwota wykraczająca poza budżet dla dzielnicy. 

 

UWAGI: 

 

Podczas rozmowy z mieszkańcami wskazana została kwestia bezpieczeństwa przy przejściu dla 

pieszych przy ul. Gołonoskiej - w jaki sposób można by zwiększyć bezpieczeństwo pieszych. Pan Radny 

Marek Oźlański obiecał rozpoznać ww. temat. Również w sprawie chodnika od Przedziałowej do 

Ząbkowickiej(jedna strona)  mieszkańcy przyznali, że przejście dla pieszych rozwiązałoby częściowo  

problem  - mieszkańcy kontynuowaliby drogę wyremontowanym chodnikiem z drugiej strony jezdni. 

 

 

 

Następne spotkanie: W związku z faktem, iż mieszkańcy wybrali projekt do realizacji, było to ostatnie 

spotkanie w ramach IX edycji DBP dla dzielnicy Łosień.  

 

 

Sporządziła: Dominika Dubiel 

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 


